Interrog. IV. Si dubitetur: an puer compleverit septennium? Potestne ei ministrari caro? pag. 303

Interrog. V. Si quis puer obligatus abstinere, comedat carnes die vetito: eo quod ignoret, esse e. g. Feriam Sextam: an sit obligatio monendi eum? ibid.

Quæst. IX. Utrum sit certa aliqua ætas, ad quam ubi Fideles pervenerint, excus-

sunt a præcepto abstinendi a carnibus? ibidem.

Quæst. X. An teneantur abstinere a carne &c. Fatui, seu amentes? p. 305

Quæst. XI. An occurrentibus in Feria VI. aliis similibus obligationibus abstinendi a carne ex præcepto Ecclesiæ: putatione Quatuor temporum, Vigilæ, & temporis Quadragesimalis, tot peccata committat in hoc casu, qui carnes comedat, quot sunt obligationes diversæ in unum concurrentes diem? Idem queritur de Sabbato. ibid.

Interrog. Quid: si motivum formale sit diversum: puta si teneatur ex Voto ob motivum Religionis; ex præcepto Superioris; ex pœnitentia Sacramentali: tot ne distincta peccata erunt, quot sunt motiva intrinseca diversa, & omnia in confessione aperienda? pag. 306

Quæst. XII. An toties peccetur mortaliter, quoties comedantur carnes in die vetito? pag. 307

Quæst. XIII. An, qui potest comedere carnes in die vetito, possit eas pluries in die comedere? pag. 308

Quæst. XIV. An dispensatus ad unum genus carnium: v. g. ad Gallinas: possit quaslibet carnes comedere, etiam nocivas: puta, porcinas? ibid.

Interrog. Quid: si propter valetudinem dispensatum esset in genere ad carnes? ibid.

Quæst. XV. Quis possit dispensare ad edendas carnes; & ex quanam caula? ib.

Quæst. XVI. An peccet, qui die Veneris, vel alio vetito cogitans carnes, delebet earum esu, cognoscendo volunti non prohibitum? ibid.

Quæst. XVII. Si quis ex ignorantia invincibili comederit carnes in Feria Sexta, si postquam adverterit, approbat illum actum, vel de eo delebetur: an peccet mortaliter? pag. 309

Quæst. XVIII. Si quis die Veneris vel alio simili vetito vellet carnes comedere, si non esset vetitum: an peccet? ib.

Artic. II. De Missis Votivis Passionis, & Crucis. ibid.

Artic. III. Not. pro Officio Sanctæ Mariæ in Sabbato. pag. 310

Artic. IV. De Indulgentiis. ibid.

§. I. Indulgentia concessa orantibus &

Y y 2 reco-

356 Elenchus Librorum, Partium, Capitum, &c.

recolentibus memoriam Dominicæ Passionis, & Mortis qualibet Feria VI. ad pulsum campanæ. ibid.

f. II. Indulgentia pro Corona Domini N. J. C. pag. 311

Artic. V. De quadam superstitione. ib.

Quæst. An sit superstitione, seu vana observantia, si quis Feria VI. nolit ungues præscindere, quia malum aliquod sibi ideo eventurum, putet? ibid.